
                                                                                                                                                 
 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 

                                         1.FUTBOL REKTÖRLÜK KUPASI 

 

 

    AMAÇ:  

- Üniversitemiz öğrencilerin zihinsel gelişimlerinin yanı sıra bedensel gelişimlerine katkıda 

bulunmak,  

- Sporun birleştirici ve kaynaştırıcı gücünü kullanarak, farklı Fakülte, Yüksekokul ya da Meslek 

Yüksekokullarında bulunan öğrenci, akademisyen ve idari personeli ortak bir paydada 

buluşturmak 

- 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı bahar şenliklerinin aktivite çeşitliliğini artırmak. 

 

 

                                                  GENEL KURALLAR 

 

1- Müsabakalar Alanya Belediyesi ya da Alanya İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğünün tesislerinde, 

30’ar dakikalık 2 devre şeklinde 11v11 oynanacaktır. 

2- Müsabakaların yer, tarih ve saati, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı web sayfasının 

duyurular kısmında yayınlanacaktır. Bunun dışında yazı ya da bilgi gönderilmeyecektir. 

3- Müsabakalara fikstürde belirtilen saatten 15 dakika geç gelen takımlar hükmen mağlup ilan 

edileceklerdir. 

4- 2016-2017 Futbol sezonunda Amatör ya da Profesyonel olarak herhangi bir kategoride futbol 

oynayan ya da Üniversitemiz Futbol Takımı kadrosunda yer alan öğrencilerde kendi Fakülte, 

Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları kadrosundan katılabilirler. 

5- Bir takım müsabakaya en az 9 en fazla 11 oyuncuyla başlayabilir. 

6- Takımların sahada herhangi bir nedenden dolayı 7 kişiden az kalmaları durumunda 

müsabakayı hükmen kaybedeceklerdir. Bu durumunda karşılaşmanın sonucu organizasyon 

komitesinin kararıyla belli olacaktır. 

7- Organizasyona, Üniversitemiz bünyesinde bulunan Fakülte, Yüksekokul ve Meslek 

Yüksekokulları en fazla 1 takım ile katılabileceklerdir. 

8- Organizasyona katılmak isteyen Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları 07.04.2017 

tarihi mesai bitimine kadar ek2’de belirtilen takım listesini, öğrenci belgelerini  ve katılacak 

öğrencilerin  “Futbol oynamalarına engel olmadığını gösteren sağlık raporunu,  Sağlık Kültür 

ve Spor Dairesi Başkanlığına üst yazı ile birlikte  göndermeleri gerekmektedir. 

9- 2016-2017 Futbol sezonunda Üniversitemiz Futbol takımının lisanslı sporcuları ile Amatör ya 

da Profesyonel olarak herhangi bir futbol takımda oynayan öğrencilerin,  lisansları veya aktif 

dönemde futbol oynadıklarını gösteren Türkiye Futbol Federasyonu çıktısı sağlık raporu 

yerine kabul edilecektir. (Öğrencilerin bu belirtilen belgeleri sağlık raporu olmadan almaları 

mümkün değildir.)     

10- Takımların kadroları en fazla 22 kişiden oluşacaktır. 22 kişilik kadroda en az 2 en fazla 3 kaleci 

bulundurulması zorunludur. 



                                                                                                                                                 
11- Takımların başında, mutlaka bir akademik ya da idari personel olması gerekmektedir. 

Takımların Üniversite dışından çalıştırıcı  bulundurmaları yasaktır. 

12- Takımlar sadece kendi Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının lisans ya da ön lisans 

öğrencilerinden kurulacaktır. Farklı birimlerden oyuncu transferi yasaktır. Farklı birimden, 

Üniversite dışından ya da  Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına bildirilen listede ismi 

bulunmayan öğrenci  oynatan takım hükmen mağlup sayılacaktır. 

13- Yüksek lisans ve doktora öğrencileri takımlarda sporcu olarak yer alamazlar. 

14- Akademik ya da idari personeller fakülte, meslek yüksekokulları ve yüksekokulların 

takımlarında sporcu olarak yer alamazlar. 

15- Organizasyon, 6 ve daha fazla takım katılması halinde iki guruplu ve eleme usulüne göre 

oynanacaktır. Guruplarda ilk 2 sırayı alan takımlar çapraz eşleşme usulüne göre yarı final ve 

final müsabakaları oynayacaklardır.  

16- Yarı finallerde kaybeden takımlar 3.lük kazanan takımlar ise Final maçları oynayacaklardır. 

17- Yarı final, final ve 3.lük maçlarında skor eşitliği olması halinde uzatmalar oynanmayacak direk 

5’er penaltı atışına geçilecektir. 

18- Penaltı atışları sonucunda eşitlik bozulmaması durumunda, eşitlik bozuluncaya kadar penaltı 

atışları yapılmaya devam edilecektir. 

19- Organizasyona 5 ve daha az takım katılması halinde tek devreli lig statüsüne göre 

oynanılacaktır. 

20- Lig statüsü ya da grup aşamalarında 2 takım arasında puan eşitliği olması durumunda, 

aralarında oynanılan maç dikkate alınacaktır. Eşitlik olması durumunda genel averaja 

bakılacaktır. Eşitliğin devam etmesi durumunda daha çok gol atan takım üstün sayılacaktır. 

Eşitliğin halen devam etmesi durumunda takımlar arasında 17 ve 18. maddede detayları 

belirtilen penaltı atışları yapılacaktır. 

21- Eğer 3 ve daha fazla takım aynı puana sahip ise çoklu averaj sistemine göre sıralanırlar. Yine 3 

ve daha fazla  takımın aralarındaki maçların averajları eşit ise genel averaja göre sıralanırlar. 

22- Sorumlu akademik ya da idari personeller müsabakalardan önce 2016 – 2017 Eğitim yılına ait 

öğrenci kimliklerini veya onaylı / resimli kimlik belgelerini  ek 3’de belirtilen esame listesiyle 

birlikte hakemlere verirler ve müsabaka sonunda geri alırlar. 

23- Takımlar yedek kulübelerinde ilk 11’de olmayan bütün oyuncularını bulundurabilirler. 

24- Takımlar kaleci dahil en fazla 5 oyuncu değişikliği yapabilirler. Oyuncu değişiklik formu ek 4’te 

belirtilmiştir. 

25- Müsabakalar nizami ve güncel bütün oyun kuralları dahilinde 1 orta ve 2 yan olmak üzere 3 

hakemle oynanacaktır. 

26- Hakemler Türkiye Faal Futbol Hakemleri Derneği  Antalya Şubesi ile Sağlık Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığının iletişimi sonucunda İl Hakem Komitesi tarafından atanacaklardır. 

27- Hakemler için gerekli ödemeler Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından 

yapılacaktır. 

28- Organizasyonda arka arkaya iki maçta sarı kart gören oyuncu cezalı olmayacaktır. 

29- Aynı maç içinde çift sarı karttan ihraç edilen oyuncu bir sonraki müsabakada 

oynayamayacaktır. 

30- Direk kırmızı kart gören oyuncu turnuvadan ihraç edilecektir. İhraç edilen oyuncu yerine  

takımlar oyuncu alamayacaklardır. 

31- Cezalı oyuncu oynatan takım hükmen mağlup sayılacaktır. 



                                                                                                                                                 
32- Organizasyon esnasında küfür, kavga v.b olaylara karışan öğrencilere Üniversitemiz disiplin 

yönetmeliğine göre soruşturma açılacaktır. 

33- Organizasyon komitesi aşağıdaki isimlerden oluşur 

A Hakan BÜTÜN (Başkan) 

B Yrd.Doç.Dr. Mustafa YILDIRIM (Üye) 

C Öğr. Gör. Ömer Emre ARSLAN (Üye) 

D Öğr.Gör. Murat YETKİN (Üye) 

E Alper KARADÖL (Üye) 

34- Müsabakaları katılacak sporcu öğrenciler, takım sorumlusu olan idari ya da akademik 

personeller ve organizasyon komitesi üyeleri, eğer Alanya Merkez  Yerleşkelerinde  öğrenci ya 

da görevli iseler, maç saatinden 1,5 saat öncesinden başlayarak maç saatinden 1,5 saat 

sonrasına kadar idari izinli sayılacaklardır. Alanya dışındaki yerleşkelerden gelen sporcu 

öğrenciler, takım sorumlusu olan idari ya da akademik personel ve organizasyon komitesi 

üyeleri ise maç günleri idari izinli sayılacaklardır. 

35- Öğrenci ya da personelin izinli sayılabilmesi için başka bir yazı gönderilmeyecektir. 

36- Öğrencilerin organizasyon esnasında 34. maddeye göre izinli olduklarını, derslerini veren 

öğretim elemanlarına bildirilmesi kendi Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının 

yükümlülüğündedir. 

37- Takımlar sahaya tek tip forma ile çıkma yükümlülüğü vardır. 

38- Formaların birbiriyle renk açısından çakışması durumunda, para atışı sonucunda kaybeden  

taraf, Üniversitemiz Futbol takımının antreman yeleklerini giyeceklerdir. 

39- Forması olmayan takımlar sahaya  Üniversitemiz Futbol takımının antreman yelekleriyle 

çıkacaklardır. Fakat bunun için takım sorumlususun aşağıda iletişim bilgileri yazan 

organizasyon sorumlularına önceden  bildirmeleri gerekmektedir.  

40- Takımların forma şort ve konç masrafları tamamen kendi birimlerine aittir. 

41- Takımların sahaya tekmelikle çıkmaları zorunludur. Tekmeliği olmayan sporculara 

Üniversitemiz Futbol takımının tekmeliklerinden ödünç verilecektir. 

42- Maçlar Üniversitemiz Futbol takımının Mikasa toplarıyla oynanacaktır.  

43- Organizasyona Alanya dışından katılacak birimlerin ulaşımları, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından karşılanacaktır. 

44- Alanya yerleşkesinde bulunan takımlar sahalara kendi imkanlarıyla gideceklerdir. 

45- Organizasyon sonucunda dereceye giren takımlara kupa  verilecektir. 

46- Genel kurallarda  belirtilmeyen durumlarda yetkili mercii Organizasyon Komitesi ile Sağlık 

Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığıdır. 

  

 

 

 

 

 

 

       Bilgi ve İletişim için : Alper KARADÖL 05054952583 


